segunda-feira, 3 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 00195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

                          ESTADO DA BAHIA

                     CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA
                          GABINETE DO PRESIDENTE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO 002-2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA torna público que firmou Termo de Aditamento de

prazo do Contrato 002/2021, oriundo do processo de dispensa de licitação nº 002/2021, cuja

Contratada é a empresa IRAQUARA NET LTDA ME, para Prestação de serviços para

fornecimento de internet via rádio (20 megas), ao valor de R$ 250,00 mensais, passando o valor

do mencionado contrato para R$ 3.000,00 (três mil reais),  para manutenção do Gabinete do

Presidente, setores administrativos e plenário da Câmara Municipal de Iraquara, com vigência de

03/01/2022 a 31/12/2022.

Iraquara-BA, 31 de dezembro de 2021.

SUEDE DE JESUS NEVES FILHO
Presidente

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no quadro de
avisos da Câmara Municipal de Iraquara para
conhecimento Geral.

Iraquara-BA, 31 de dezembro de 2021.

MARIA DILZA DE SOUZA
Secretária Executiva

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB878B62F85AC6FA0FF9B0F4CC38A1E1

segunda-feira, 3 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 00195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Iraquara